benencio non indignum, tamdiu ei etc.: Reg. 14)et si eum id.-: I.- quod
si ipsum(deest:Cc)idonsunlii: 15)ei: deui: Lng lb) compot.:deest: (.' 17) illorum: Fa L .' g.
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dictus mag.: .:—add.: do Castanet: Cag: Castoneto: a..- amanti.:
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' Noveris autem castam iil/ra post snb. donee (add.: etc.)in Ob ur .
lblt'ionls: & 5) excusare et Ipsis districte race...ut donec: ('I

r;.-soluamchpraecipimus: Reg. 17)mandatis: FI 'Lalec 18)prac
boudae: liq. 19)decrevimus: (te 20)qui: laa.
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eam, uam de iure potest,. assignet, ne praebendam ei21
fraudu cntcr visus sit22 assrgnasse". [Dat. Romae ap. S.
Petrum X. Kal. Mai. Pont. nostr. Ao. I. 1198.]

C AP. XVIII. [
Cusatnr oloctio illius, qul pouldot lures dignitates atque praebendas, ut

idem, si dotlnetur iquo vltio bic scripto.

Idem Episcopo2 et Cantori Tornacensibus.
Quum iam dudum 1-[super electitme dilecti [ilii I. de

Bethania ad prae nsituram .s'icliniensem ad apostolicam sedem
quaestio perlata Iib'sset, quoniam super hoc omissio facta fuerat,
suppressis nominibus dignitatum, quibus idem I. dicitur abundare,
et post appellationem ad nos interpositam a dilecto [ilio decano et
praeposito Suessionensibus con/irmatio exstitit impetrata, com
muni fuit deliberatione statutum, quod literae commtssm-iae, tan
uam per subreptionem obtentae, carerent pondere rmitatis, et

quod ex eis fuerat subsecutam. Porro dilectis filiis . Sicliniensi
canonico pro se ipso, et R. archidiacono, et magistro W. canonicis
suis, cmn literis eorum de rato, et icolao eiusdem ecclesiae
canonico, qui praedicti !. se nuncium asserebat, propter hoc ad
Romanam eeclesiam accedentibus, consequenter dilectum fratrem
nostrum Hugonem tit. S. ."artt'ni presbyterum cardinalem dedi
mus auditorem, in cuius praesentia multis hinc inde propositis
redactis in scriptum, et nobis' etiam sub compendio reseratis,
quoniam ea:altera tantum parte apparuit procurator, reliqua per
Contumaciamnon adstante, non debuimussuper principali negotia
aliquid definire, quum nier-ita causarum partium assertione pan
dantur.] Verum quoniam ab iam dicto R. Siclunensia' cano
nico praefato I.4 de Bythinia5' quaedam obiecta fuere, quae
non decuitsub silentiopraeteriri G,multitudo videlicet tam digni
tatum, quam etiam praebendarum ambitionis et avaritiae
vitium, cui7 nondum finem imponens, contra deiinitionis
nostrae tenorem et Lateranensis concilii statuta, ad obtinen
dam praeposituram Siclunensem8 se ingerit et ingessit, et
quod [in] die intrusionis suae ante contirmationem9 prae
sumpserit") ministrare, sicut et post confirmationem cas
satam, quam a Suessionensibus iudicibus impetravit [ubtentam,
nos] per apostolica uoln'sll scripta man amus, quatenus, si
inveneritis praedictum I. habere12 plures alias dignitates
atque praebendas, aut aliquid'-**aliud praemissorum, quod
ad cassationem eius sufficiat, inveneritis esse verum, ei
super iam dicta praepositura sublato appellationis obstaculo
silentium imponatls, ab impetitione ipsius Siclunensemu ec
clesiam absolvcntes, quum multa per patientiam tolerentur,